
     UCHWAŁA  NR   5//II/2018              

Rady  Gminy  Bielsk 

z  dnia  10 grudnia 2018 r. 

 

w  sprawie:  powołania  doraźnej Komisji Statutowej  Rady  Gminy  Bielsk 

 

 Na  podstawie  art. 21  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku                    

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2018 roku,  poz.994   

z  późniejszymi  zmianami) oraz  § 13 Statutu  Gminy Bielsk   (Dz. Urz. Woj. 

Maz.  z 2008 r.  Nr 105 poz. 3745 z późn.zm.) 

 

Rada  Gminy   Bielsk  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję doraźną Rady Gminy o nazwie Komisja Statutowa. 

 

§ 2 

 

W  skład Komisji  Statutowej powołuje się następujących radnych: 

1. Arkadiusz Turowski  

2. Wiesław Jan Linowski  

3. Tadeusz Frydrych  

4. Emilia Ceglińska  

§ 3 

Na przewodniczącą Komisji Statutowej powołuje się: 

Radną Emilię Ceglińską.  

§ 4 

Komisję powołuje się do opracowania, aktualizacji i dokonywania propozycji 

zmian Statutu Gminy Bielsk. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 


